PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCURUí
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAçÃO

AVISO DE REABERTURA DA SESSÃO PREGÃO PRESENCIAL POR SRP
N" PP-CPL-OO Ii2O I 8-SEMEC

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Tucuruí torna público que a sessão pública do PR-EGÃO

PRf,SENCIAL POR SRP N" PP-CPL001/2018-SEMEC, em conformidade com a ata da sessão

do dia 05i02/2018, foi remarcada para a data do dia 06/03i2018 às 09:30, para proferir resultado a

cerca da analise das propostas pela equipe técnica da Prefeitura Municipal de Tucuruí.

Tucuruí. 05.03.2018

Júlio César néis- Pregoeiro

8

Trav. Raimundo Ribeiro de Souza, 01 - Centro - Tucurui - pará
CNPJ: 05.251.632/OOOI-4L - CEP: 68.456-180

		2018-03-05T10:08:46-0300
	JULIO CESAR HENRIQUE DOS REIS:57151253249